
 

NADAČNÍ FOND ARNOŠTA Z PARDUBIC 
 
Thákurova 3, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
IČO: 279 23 070 
220 181 561 
info@fondap.cz 
www.fondap.cz  

číslo účtu: 604 181 00 07/6000 
 

 
Výroční zpráva o činnosti Nadačního fondu Arnošta z Pardubic v roce 2018 

 
Nadační fond byl založen na podporu vzdělávacích a výzkumných činností Univerzity 

Karlovy, Katolické teologické fakulty. Zápis do obchodního rejstříku proběhl dne 1.  8. 2007. 

Majetek fondu je tvořen výlučně finančními prostředky na běžném účtu a v pokladně, 

k 31. 12. 2018 v celkové výši 67.287,59 Kč. Fond k tomuto datu neeviduje žádné závazky ani 

pohledávky. 

V roce 2018 přijal fond dary v celkové výši 40.900,-- Kč. Hospodaření fondu zachycuje 

roční účetní závěrka, která je přílohou této zprávy. Na vlastní správu fondu bylo vynaloženo 

2.700,-- Kč (vedení účetnictví). 

Nadační fond v roce 2018 poskytl dar Katolické teologické fakultě Univerzity Karlovy za 

dvojím účelem: první na vydání dalších čísel fakultního zpravodaje DOXA (60.000 Kč), druhý 

na podporu společenských aktivit Katolické teologické fakulty, které jsou obtížně uhraditelné 

z běžných vázaných finančních zdrojů od MŠMT či z grantů (40.000 Kč). Celkem tedy 

100.000,-- Kč. 

Během roku byly spuštěny nové webové stránky a bylo zažádáno o zapojení do projektu 

Dárcovská SMS.  

 

 

 

V Praze dne 26. března 2019 

Josef Fiřt,  
předseda správní rady  

nadačního fondu 
 

 


